f. 11. Legitur prestarva.

MONUMENTA

GERMANIAE. Item prestarva. Marc. II, 10. Cod. B.

vide colendo ac. — pater otto epo aut
stab ego itte et coniux mea otta. Ima.
Item ad nostram petitionem vestra fact
ut (voluntas) habuit potest et benevolentia
ut loculo abeo vel villa ecclesie
vestrae inveniente sic item sibi quam
otte pro amore sui reuectio ad ecclesiam
santi ottos diligenter nobis ad beneficium
dum pariter adiutorius, ant ynt ex
nobis pari sed suprestito fuerit dum
advertisit excusare permisissis et nos permissionis i*concessione* s.
pariter duxit quod per obsequia constat
tame pro opere usi quam pro animo
nostrae remitemus also loculo i*inveniente* 11.
sic solum ibi post nonne ambobus dissensum
vel at*die* epresente vobis vel successoribus vestris
ad memorem ecclesiam nisi sumus contradicisse
ea tamen conditione ut dum adiutorius
suprascripta loca tam illa quod nobis
prestebatis quam et ea quod vos pro
amore nostrae remitemus ad ipsam ecclesiam
diligentius abique nullo pretioso ecclesiae
vestrae sine illa donatione de quilibet
rebus usufruendis ordine possidere debeamus
et post nostrum ut duximus amborum dissensum
prefata loca abique illa ab ea revocata
ut nos est inter securos prestarva per hanc
epistolam ab illius heredum nostrorum aut
contrarrete vel expectata tri*partita*
omniumque successores vestri aut
dilectione vos vel successores vestri aut
agentes ecclesiae in vestra factis
revocare donatione perpetua per domandum
et nostra possessio nullus unquam
tempore nullum priuscum vobis ex
hoc generare non debeat. Si quis vero
et recte ut supra.

= Marc. II, 40. ood. B.

Legitur prestarva

In Grosso filio aut si fuit illustrem viam
itt. itte ottos ~~ecclesie~~ ecclesie gratia Dei episcopus.

f. 12.

2